UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI SARNO

Il G.O.P. Dott. Giuseppe Ravotti, in ossequio alle nota di Prot. 2215/2020 del Presidente del Tribunale Ordinario di Nocera Inferiore ed a parziale modifica del ruolo già reso, comunica che le cause da trattarsi il giorno 14 maggio 2020 sono le seguenti:

DALLE ORE 9:00 ALLE ORE 10:00	DALLE ORE 10:00 ALLE ORE 11:00
REGISTRO GENERALE 1558/2019 562/2019 4450/2019 1014/2019	REGISTRO GENERALE 4516/2019 2346/2017 488/2020 1854/2019
DALLE ORE 11:00 ALLE ORE 12:00	DALLE ORE 1 2:6 0 ALLE ORE 1 3 :00
REGISTRO GENERALE 340/2020 4674/2019 4614/2019 4560/2019	REGISTRO GENERALE 4548/2019 4092/2019 3062/2019 4858/2019

SI PRECISA CHE DURANTE LO SVOLGIMENTO DELL'UDIENZA DOVRANNO ESSERE RIGOROSAMENTE OSSERVATE LE MISURE PREVISTE DAL DPCM APRILE 2020 NONCHÉ LE DIRETTIVE IMPARTITE DAL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE ORDINARIO DI NOCERA INFERIORE CON LA RICHIAMATA NOTA (PROT. 2215/2020).

Sarno, 6 MAGGIO 2020

11 **G.O.P.**

Avv. Giuseppe Ravotti



UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI SARNO

Via Prolungamento Matteotti Tel. e fax n. 081/941176 fax 081/941526

Prot. N. S. 6 / 2020

Sarno, lì 6 Maggio 2020

Ill.mo Presidente Tribunale di Nocera Inferiore

tribunale.nocerainferiore@giustizia.it

Egr. Presidente del COA di Nocera Inferiore

foronocera@foronocera.it Egr. Presidente del COA di Salerno

info@ordavvsa.it

Egr. Segretaria Comunale Comune Sarno

Pec:protocollo.generale@pec.comunesarno.it

Oggetto: Affissione Albo Pretorio Udienze Civili

Giudice G. Ravotti

A seguito della nota del Presidente del Tibunale di Nocera prot. N. 2215/2020, si chiede, a ciascuno per quanto di competenza, voler disporre la pubblicazione all'Albo Pretorio dell' udienza che si terrà il giorno 14.05.2020 delle cause civili pendenti presso questo Ufficio del Giudice di Pace, con preghiera agli avvocati, di rispettare rigorosamente gli orari stabiliti.

Si allega il prospetto delle cause che terrà giudice G. Ravotti in tale data.

Si precisa che la presente annulla le precedenti note prot. nn. 94/2020 e 95/2020 rispettivamente del 29.4.20 e 30.4.20.

Distinti saluti

IL CANCELLIERE Gilda Buonaiuto